
ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ 
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 16.11.2015 № 144

О внесении изменений в постановление главы городского поселения Видное от 30.12.2014 
года № 124 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ 

городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области» 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского 

поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Порядок разработки и реализации муниципальных программ, 

утвержденный постановлением главы городского поселения Видное от 30.12.2014 года № 124 «Об 

утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского поселения 

Видное Ленинского муниципального района Московской области», изложив его в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Начальникам отделов администрации городского поселения Видное в срок до 01 декабря 

2015 года привести муниципальные программы в соответствие с настоящим постановлением. 

3. Разместить на официальном сайте администрации городского поселения Видное. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 

Врио главы городского поселения Видное                                                        А.Е. Усков


